
муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Каменноключинская основная общеобразовательная школа» 

              

                                                                      

ПРИКАЗ 

 
 от  02 сентября 2024 г.                                                                                             № 110  - ОД 

д. Зяглуд-Какся 

 
О комплектовании  ГПД 

 

В целях рациональной организации послеурочной деятельности учащихся на 

основании заявлений  родителей  

 

приказываю: 

 

1.Укомплектовать на 2024-2025 учебный год группу продлённого дня в количестве 16  

человек 

2. Назначить воспитателями  группы продленного дня Арекееву Надежду Леонидовну, 

Смирнову Надежду Сергеевну 

3.Определить следующие виды деятельности, которые будут проводиться в группе 

продленного дня: 

3.1.присмотр и уход за детьми; 

3.2.воспитание; 

3.3.подготовка к учебным занятиям; 

3.4.физкультурно-оздоровительные и культурные мероприятия. 

5. Заместителю директора по воспитательной работе Зайцевой Е.С. разработать режим 

работы ГПД (приложение 1). 

6. Контроль за исполнением данного приказа, а также ответственность за руководство 

данным направлением работы возложить на заместителя директора по УВР Поздееву 

Ираиду Федоровну. 

 

 

Директор школы:                                                                                 В.В.Черепанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

 к приказу № 110 – ОД  
от 02.09.2024г 

 

 

Режим работы группы продленного дня 

Вид деятельности Время Продолж

ительнос

ть 

Инфраструктур

а 

Кадровое 

обеспечение 

Внеурочная деятельность 12.05-12.45 40 минут 

  

 

 

 

 

 

 

20 минут 

 

Учебный класс Учитель 

Занятия воспитательной 

направленности 

12.45 

13.05 

Учебный класс, 

актовый зал 

Учитель,  

классный 

руководитель, 

советник по 

воспитанию 

Общешкольные 

мероприятия 

Актовый зал, 

спортивный зал, 

библиотека, 

пришкольная 

территория 

Учитель,  

 

иные 

педагогические 

работники 

Встреча детей, 

организационные моменты 

13.05 

 

 
Кабинет ГПД Воспитатель 

ГПД 

Прогулка 13.10- 

14.00 

50 минут пришкольная 

территория 

Воспитатель 

ГПД 

Подвижные игры на 

открытом воздухе 

Стадион  Воспитатель 

ГПД 

Спортивные игры на 

открытом воздухе 

Стадион  Воспитатель 

ГПД 

Общешкольные 

спортивные, 

воспитательные, 

культурные или иные 

мероприятия, проводимые 

на открытом воздухе 

Дополнительное 

образование – посещение 

кружков  

Пришкольная 

территория 

 

Воспитатель 

ГПД, учитель 

физической 

культуры, иные 

педагогические 

работники, 

Педагоги 

дополнительного 

образования 

 

Полдник  14.00-14.15 15 минут  Школьная 

столовая 

Воспитатель 

ГПД 



Вид деятельности Время Продолж

ительнос

ть 

Инфраструктур

а 

Кадровое 

обеспечение 

Самоподготовка 

(выполнение домашних 

заданий) 

14.15-15.00 45 минут Кабинет ГПД Воспитатель 

ГПД 

Самоподготовка 

(выполнение домашних 

заданий) 

14.15-15.00 45 минут Кабинет ГПД Воспитатель 

ГПД 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


	муниципальное  общеобразовательное учреждение
	«Каменноключинская основная общеобразовательная школа»
	ПРИКАЗ
	2. Назначить воспитателями  группы продленного дня Арекееву Надежду Леонидовну, Смирнову Надежду Сергеевну
	3.Определить следующие виды деятельности, которые будут проводиться в группе продленного дня:
	3.1.присмотр и уход за детьми;
	3.2.воспитание;
	3.3.подготовка к учебным занятиям;
	3.4.физкультурно-оздоровительные и культурные мероприятия.
	5. Заместителю директора по воспитательной работе Зайцевой Е.С. разработать режим работы ГПД (приложение 1).
	Приложение 1
	к приказу № 110 – ОД
	от 02.09.2024г

		2024-11-05T18:39:01+0400
	Черепанова Валентина Васильевна




